EDITAL N° 010/2018 DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

“Dispõe  sobre  a  convocação  de  candidatos

classificados no Concurso Público Municipal -

Edital nº001/2016”

OSNI  FRANCISCO  DE  FRAGAS,  Prefeito  do  Município  de  Ituporanga

Estado de Santa Catarina, no uso da competência privativa que lhe confere a legislação

específica, dentro do interesse e conveniência da Administração e obedecendo a ordem

de  classificação  no  Concurso  Público  Municipal  nº.  001/2016 CONVOCA os

candidatos relacionados no Anexo I da presente, para comparecer ao Departamento de

Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal,  localizado na Rua Vereador Joaquim

Boeing, n.º 40, Centro, Ituporanga,/ SC, do dia 08 de junho de 2018 a 07 de julho de

2018 no horário das 8h às 12hs e das 14hs às 17hs munidos dos documentos exigidos

nos  itens  2.1  e  2.2  do  Edital  001/2016,  visando  comprovar  os  requisitos  para  a

investidura no cargo público.

Outrossim, ficam desde já cientificados os candidatos aprovados convocado que

o não comparecimento até a data indicada, implicará na perda do direito à posse e a

qualquer outro direito inerente ao Concurso, conforme os termos do Edital e disposições

da Lei Complementar nº 20, de 17 de dezembro de 2008.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Prefeitura do Município de Ituporanga, 06 de junho de 2018.

          OSNI FRANCISCO DE FRAGAS    BRUNA RUDOLFO
          Prefeito do Município de Ituporanga          Secretária da Administração

CONVOCADA

CARGO: PSICÓLOGO (40h)

Apresentar  os  documentos  exigidos  pelo  Departamento  de  Recursos  Humanos  e  os

descritos nos itens 2.1 e 2.2 do Edital nº. 01/2016.

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

CLASSSIFICAÇÃO CANDIDATO
02 ARIELA CRISTINE DIAS FRIEDRICH

           OSNI FRANCISCO DE FRAGAS               BRUNA RUDOLFO
             Prefeito do Município de Ituporanga        Secretária da Administração